（本管引込工事様式）

	村 長
	副村長
	課 長
	係 長
	係

排水施設工事 計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　 年 　　月 　　日

豊 丘 村 長　殿

	申請者
	住 所

	氏 名
	 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり下水道本管引込工事を申請します。

	所有者又
は管理人
	住 所

	氏 名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　電話　  　　－　　－

	使　用　者
	住 所

	氏 名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　電話　　  　－　　－

	施工者
	住　所
	工事期間
	着工　平成　　年　　月　　日

竣工　平成　　年　　月　　日

	名　称

	代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	技術者氏名
	責任技術者

	設 計 者

	工事場所
	豊丘村大字　　　　　　　　　　番地　　　　　（自治会　　　　　　）

	接続管路位置
	線　　　　　　号　　　MH№

	添付図書
	① 位 置 図　　② 配 置 図　　③ 配 管 図

	④ 縦断面図　　⑤ 承 諾 書　　⑥ 工事費見積書

	確　認　通　知　書

下記の条件を付して工事計画書を確認する。

平成　　年　　月　　日

豊丘村長　下 平 喜 隆
記

設計書どおり施工する事